scolaire et du presbytère en cours de travaux et l’encaissement des subventions.

Il convient donc de souscrire une ligne de trésorerie à hauteur de 25 000 €.

Il est donc proposé au Conseil Municipal :

e DE SOUSCRIRE une ligne de trésorerie d’un montant maximum de 25 000 € (vingt-cinq mille euros)
auprès de la Caisse d'Epargne de Midi Pyrénées selon les conditions suivantes :

-Prêteur : Caisse d’Epargne Midi Pyrénées

-Ligne de prêt : ligne de trésorerie utilisable par tirage
-Plafond : 25 000 €

Durée : 12 mois

-Taux : ESTR (flooré à 0) + marge de 1% soit 1% au 01/11/2022